
UCHWAŁA NR XXI/172/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonej w Klępiczu oznaczonej numerem 
działki 149/41 o powierzchni 0,0459 ha z zasobu Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Szczecinie na własność Gminy Moryń.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą

' Krzysztóf Konecki



UZASADNIENIE

Skarb Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie jest 
właścicielem działki 149/41 obręb Klępicz wykorzystywanej jako droga wewnętrzna. Przejęcie ww. działki 
na mienie gminy pozwoli na wybudowanie niezbędnej infrastruktury technicznej tj. nawierzchni drogi 
i podjazdów, zapewni mieszkańcom spokojne korzystanie z nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi i gospodarczymi byłych pracowników PGR. Realizacja inwestycji umożliwi otrzymanie 
bezzwrotnej pomocy finansowej od KOWR.


